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Apellido Nombre Localidad Marca Posicion Puntaje

Cervantes Maite 28 de Julio 8 54 1 13

Cruz Josefina 28 de Julio 8 88 2 9

Sepulveda Luana Dolavon 9 17 3 7

Marchan Martina Dolavon 9 54 4 5

Canales Mendez Joselyn Briana Dique F. Ameghino 9 94 5 4

Marchan Martina Dolavon S/M 6 3

Lillo Soto Jennifer Dique F. Ameghino S/M 7 2

Acuña Sharon Los Altares S/M 8 1

F I N A L       -     50 Mts Femenino SUB 10    -      F I N A L

Apellido Nombre Localidad Marca Posiciones Puntaje

Tolosa Johan 28 de Julio 8 53 1 13

Canales Mendez Loan Evaristo Dique F. Ameghino 8 81 2 9

Soto León 28 de Julio 9 30 3 7

Vargas Lautaro Ezequiel Dique F. Ameghino 11 63 4 5

50 Mts Masculino SUB 10 FINAL
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Apellido Nombre Localidad Marca Posiciones Puntaje

Cervantes Maite 28 de Julio 35 74 1 13

Cruz Josefina 28 de Julio 37 51 2 9

Sepulveda Luana Dolavon 40 33 3 7

Marchan Martina Dolavon 46 21 4 5

Marchan Alma Dolavon 50 02 5 4

200 Mts Femenino SUB 10 FINAL

Apellido Nombre Localidad Marca Posiciones Puntaje

Tolosa Johan 28 de Julio 39 23 1 13

Soto León 28 de Julio 42 19 2 9

200 Mts Masculino SUB 10 FINAL

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJES

Cervantes Maite 28 de Julio 3 26 1 13

Cruz Josefina 28 de Julio 2 75 2 9

Sepulveda Luana Dolavon 2 47 3 7

Canales Mendez Briana Dique F. Aameghino 2 14 4 5

Marchan Martina Dolavon 2 11 5 4

Marchan Alma Dolavon 1 99 6 3

Lillo Soto Jenifer Dique F. Aameghino 1 83 7 2

Salto en Largo Femenino SUB 10
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Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJES

Tolosa Johan 28 de Julio 3 17 1 13

Soto León 28 de Julio 2 70 2 9

Canales Mendez Lohan Dique F. Ameghino 2 07 3 7

Vargas Lautaro Dique F. Ameghino 1 30 4 5

Salto en Largo Masculino SUB 10

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto Puntaje

Lillo Soto Jenifer Dique F. Ameghino 18 17 1 13

Canales Mendez Briana Dique F. Ameghino 16 59 2 9

Acuña Sharon Los Altares 14 66 3 7

Lanzamiento de pelotas de Softbol Femenino SUB 10

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto Puntaje

Canales Mendez Loan Dique F. Ameghino 27 43 1 13

Acuña Tahiel Los Altares 24 57 2 9

Acuña Ian Los Altares 22 67 3 7

Vargas Lautaro Dique F. Ameghino 20 41 4 5

Lanzamiento de pelotas de Softbol Masculino SUB 10


